
Yleisiä käytänteitä
 

Hoidon aloittaminen
Lapsen ja vanhempien on hyvä käydä tutustumassa päiväkotiin etukäteen. Perheen kanssa

käydään yhteinen aloituskeskustelu, jolloin samalla voimme keskustella kaikista hoitoon

liittyvistä asioista.

Hoitoajat
Päiväkoti on avoinna maanantaista sunnuntaihin lasten hoitosopimusten mukaisesti. Lapsen

hoitoaika sovitaan päivähoitoa hakiessa palvelusopimuksessa. Usein hoitoajat kuitenkin

vaihtelevat päivittäin ja viikottain. On tärkeää, että vanhemmat ilmoittavat lasten hoitoajat

edellisen viikon sunnuntaihin mennessä, jotta henkilökunnan työvuorot voidaan suunnitella.

Hoitoaikoja pyydetään toimittamaan vähintään kolmeksi viikoksiksi eteenpäin.

Jos lapsen hoitoaika muuttuu (esimerkiksi kesken päivän) on siitä ilmoitettava päiväkodille

mahdollisimman pian. Jos lapsen hakija myöhästyy yli 15 minuuttia sovitusta hakuajasta, pitää

siitä ilmoittaa päiväkotiin. Mikäli lapsesi hoitoaika tilapäisesti poikkeaa sovitusta hoitoajasta,

ilmoita myös siitä henkilökunnalle.

Toivomme, että ilmoitat tiedossa olevat lapsesi poissaolot tai lomat mahdollisimman hyvissä

ajoin, sillä lasten poissaolot vaikuttavat siihen, miten henkilökuntaa on paikalla. Muistathan

myös ilmoittaa jos lapsi on poissa päiväkodista sairauden vuoksi.

Päivähoito luovuttaa vastuun lapsesta huoltajalle, kun tämä saapuu päivähoitopaikkaan ja

kohtaa lapsen sekä henkilökunnan edustajan. Kerrothan etukäteen, jos lastasi tulee noutamaan

joku muu henkilö kuin on sovittu. Palvelusuunnitelmasta poikkeavien hakijoiden osalta

tarvitsemme kirjallisen ilmoituksen tai hoitopaikan puhelimeen laitetun viestin. Emme luovuta

lasta päihtyneelle vanhemmalle/hakijalle.
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Lepohetki
Pieni lapsi tarvitsee kehittyäkseen paljon unta ja siksi päiväkodissa on järjestetty lepohetki.

Kaikki lapset osallistuvat lepohetkeen, vaikka eivät nukkuisikaan. Ennen lepohetkeä kaikki lapset

käyvät vessassa ja vähentävät tarvittaessa vaatteita. Lepohetkellä jokaisella on oma

lepopaikkansa ja aikuiset saattelevat lapset nukkumaan sekä silittelevät tarvittaessa. Lapsella

saa olla yksi pehmeä unikaveri mukana. Kaikki ovat lepohetkellä noin tunnin, jolloin kuunnellaan

satuja ja sen jälkeen pääsee leikkimään, jos uni ei ole tullut. Lepohetkellä vaadimme hiljaisuutta

ja rauhallisuutta, jotta lapset jotka nukkuvat saavat siihen mahdollisuuden. Lapset herätellään

noin 13.30, jos he eivät ole itse heränneet siihen mennessä.

Ruokailu
Monipuolinen ravinto on tärkeä osa lapsen hyvinvointia. Päiväkodissamme ruokailemme

palvelutalon asukkaiden kanssa yhteisessä ruokasalissa. Aamupala on tarjolla klo 8.00-8.30,

lounas alkaen klo 10.30, välipala alkaen klo 13.30, päivällinen klo 17.00 ja iltapala n. klo 19.00.

Metsätähden keittiö on jakelukeittiö ja ruoka kuljetetaan arkisin koulun keittiöltä ruoka-autolla.

Ruokalista löytyy päiväkodin seinältä

Periaatteena päiväkodissamme on, että maistamme kaikkia ruokia. Pyrimmekin rohkaisemaan

lapsia maistelemaan uusia makuja ja ruokia, mutta emme pakota. Joskus valmistamme itse

salaattia tai välipalaa sekä leivomme.

Ruoka-aineallergioista ja erityisruokavaioista tulee toimittaa terveydenhoitajan /

lääkärintodistus päiväkotiin, jotta voimme huomioida erityisruokavalion.

Sairastuminen
Sairaan lapsen paikka ei ole päiväkodissa. Jos lapsi ei pysty/jaksa osallistua päivittäiseen

ohjelmaaan mm. ulkoiluun ei hänen silloin ole hyvä olla hoidossa. Monista sairauksista on

annettu erilliset ohjeet, mutta yleisesti voi sanoa että yksi kuumeeton tai muuten oireeton päivä

on hyvä lapsen toipua kotona. Jos lapsi sairastuu hoitopäivän aikana, otetaaan huoltajaan

yhteyttä, jotta lapsi pääsisi mahdollisimman pian kotihoitoon.

Kiireellisissä sairastapauksissa tai haaverin sattuessa viemme lapsenne apua saamaan ja

ilmoitamme siitä teille mahdollisimman pian.
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Ulkoileminen
Päiväkodissa jokainen lapsi ulkoilee sään salliessa päivittäin, sekä aamu- että iltapäivällä.

Varaathan lapsellesi päivähoitoon riittävästi sään mukaista vaatetusta ja tarvittaessa sade- ja

kuravarusteet. Myös varavaatteet ovat tärkeät ja erityisesti sukkia ja rukkasia on hyvä olla varalla

päiväkodissa. Myös vaateiden ja jalkineiden nimikointi on erityisen tärkeää.

Vaitiolovelvollisuus
Kaikki päivähoidon työntekijät ovat salassapito-vaitiolovelvollisia työhönsä liittyvissä asioissa ja

työssä kuulemiensa ja näkemiensä asioiden osalta. Voit tulla keskustelemaan vaikeistakin lastasi

koskevista asioista. Päivähoidon toiminta on avointa, joten vanhemmat voivat tulla toimintaan

mukaan niin halutessaan. Muistathan kuitenkin, että edellä mainittu vaitiolovelvollisuus koskee

myös vanhempia. ( Salassapitovelvollisuus VAKA- laki 40 - 41§ )

Vuorohoito
Vuorohoidon linjaukset 1.8.2016 alkaen

● Vuorohoitoa järjestetään Metsätähden päiväkodissa

● Vuorohoito on klo 18.00 – 06.00 välillä tapahtuvaa hoitoa ja /tai viikonloppuhoitoa

● Vuorohoitoon ei ole subjektiivista oikeutta

● Vanhemman vapaa-, loma- ja sairauslomapäivinä ei tarjota vuorohoitoa

● Työvuorojakson pituus voi olla enintään 7 päivää. Hoitopäivien pituus enintään 10 tuntia.

Poikkeustapauksista neuvotellaan erikseen perheen kanssa.

● Vuorohoidon tarve pyydetään miettimään tarkasti etukäteen.

● Henkilöstön työvuorojen järjestämistä varten ovat tulevan vuorohoitoviikon työvuorot

ilmoitettava edellisen viikon sunnuntai iltaan mennessä.

● Viikonloppujen tarkennetut hoitoajat on ilmoitettava viimeistään sunnuntai iltaan

mennessä. Henkilöstöresursoinnin vuoksi viikonloppuhoidon peruuntuminen on

ilmoitettava välittömästi päiväkodille.

● Lapset, jotka eivät jää yöhoitoon, tulee pääsääntöisesti hakea kello 22.00 mennessä.

Poikkeavista hoitoajoista neuvotellaan tapauskohtaisesti.

● Aamupala tarjotaan vuorohoidossa niille lapsille, joille on varattu hoito kello 8.15 tai sitä

aikaisemmin.

● Lounas tarjotaan niille lapsille, jotka ovat hoidossa kello 11.00 -12.00.

● Välipala tarjoillaan kello 13.30 jälkeen hoidossa oleville lapsille.

● Päivällinen tarjotaan iltahoidossa oleville lapsillee klo17

● Mikäli vuorohoidon ruokailuajat eivät sovi lapsen hoitoaikoihin, huolehtivat vanhemmat

lapsen ruokailusta.
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